
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”  
 
 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення комунального підприємства “Водоканал” та 
комунального підприємства електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло”, виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 
 1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 
“Водоканал” та передати в господарське відання комунальному підприємству 
електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” зовнішні мережі 
електропостачання згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Водоканал” передати, а 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 
“Запоріжміськсвітло” прийняти в господарське відання майно комунальної 
власності згідно з додатком до рішення. 
 3. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 
освітлення “Запоріжміськсвітло” надати до департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання 
пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
Константинова. 
 
 
Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток    

         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 

майна комунальної власності, які підлягають передачі в господарське відання 
комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення 

“Запоріжміськсвітло” 
 

№ 
з/п 

 

Найменування/ 
місцерозташування 

Інвентар-
ний 

номер  

Первісна 
вартість, 

грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 

Вартість, 
визначена 

незалежною 
оцінкою, 

грн. 

1 
Зовнішні мережі 
електропостачання с. 
Фільтровий 

38688 443761,00 207088,39 - 

2 
Зовнішні мережі 
електропостачання 0,4 кВ  

38734 284064,00 132563,20 - 

3 
Зовнішні мережі 
електропостачання КЛ-
0,4кВ (вул.Вузлова,21) 

38689 - - 36710,00 

4 
Лінія електропередачі від 
ТП-2057 пл.Мулові ставки 

38694 - - 476050,00 

 
 
 

Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради          Олександр ЗАБУТНИЙ


